PROCESSO Nº : 32.572-4/2019
ÓRGÃO : MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

GESTOR (A) : ELLITON OLIVEIRA DE SOUZA
ASSUNTO : APOSENTADORIA
INTERESSADO (A) : ILMA APARECIDA DE SOUZA
RELATOR : CONSELHEIRO DOMINGOS NETO

DECISÃO

Em  atenção  à  solicitação  de  dilação  de  prazo  referente  ao  presente

processo  de  aposentadoria,  formulada  por  meio  do  Ofício  nº

323/2021/GAB/PRESIDÊNCIA do MTPREV, de 29/01/2021, pelo Sr. Elliton Oliveira de

Souza – Diretor-Presidente do MTPREV, considerando que, neste caso, anteriormente, já

foI concedida uma dilação de prazo para manifestação e levando-se em conta o prazo

que este Tribunal tem para julgar processos de benefícios previdenciários,  DEFIRO, em
parte, o presente pedido por mais 60 (sessenta) dias, improrrogáveis, a contar a data da

publicação desta decisão.

Publique-se.

Após, aguarde-se o decurso de prazo.

Cuiabá-MT, 17 de fevereiro de 2021.

(assinatura digital)
Conselheiro DOMINGOS NETO

Relator

K:\CONSELHEIRO DOMINGOS NETO\Gabinete 2021\Correçoes\THIAGO\CONFERIDO 325724_2019_Decisão_PRAZO.odt
TG - MA

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código DAHN76.

		2021-02-18T11:13:50-0400